第 1 页 共 2 页

院人字〔2023〕5 号

关于李虹等 9 名同志转正及调岗通知

各二级学院、处室：

根据《教职工聘用管理规定》〔2020〕86 号文件精神，结合

部门工作实际情况，经研究决定，批准下列人员转正及调岗：

一、李虹，任职部门为信息工程学院，从 2023 年 3 月 1 日起

转正，享受转正待遇。

二、周扬，任职部门为经贸旅游学院，从 2023 年 3 月 1 日起

转正，享受转正待遇。

三、肖冉，任职部门为党群工作部，从 2023 年 3 月 1 日起转

正，享受转正待遇。

四、徐锐，任职部门为新媒体学院，从 2023 年 3 月 1 日起转

正并调岗为团支部书记，享受正科待遇。

五、郭莎莎，任职部门为新媒体学院，从 2023 年 3 月 1 日起

调岗为教学秘书，享受正科待遇。

六、吴浩庭，任职部门为信息工程学院，从 2023 年 3 月 1 日

起调岗为行政秘书，享受正科待遇。

七、王跃，任职部门为马克思主义学院（兼职），从 2023 年

3 月 1 日起享受副处级转正工资待遇。

第 2 页 共 2 页

八、蔡玮骅，任职部门为经贸旅游学院，从 2023 年 3 月 1 日

起调岗为行政秘书，待遇不变。

九、范贤举，任职部门为经贸旅游学院，从 2023 年 3 月 1 日

起专职负责党务和资助工作，待遇不变。

特此通知

安徽绿海商务职业学院人事处

2023 年 3 月 2日